confocal marca Olympus, model FV1000, del que disposa la Unitat d’Alta Tecnologia (UAT), 
necessari per mantenir el correcte funcionament de l’esmentat equip, pertanyent a la Fundació 
Hospital Universitari Vall d’Hebron Institut de Recerca (VHIR), amb un valor estimat del contracte de 
“DOS MIL SET-CENTS DOTZE EUROS” (2.712,00 €), IVA exclòs, així com els plecs de clàusules 
administratives particulars i de prescripcions tècniques que regiran l’esmentat contracte. 

Segon.- Aprovar la despesa corresponent a aquest contracte. 

Tercer.- Disposar l’obertura del procediment de contractació negociat sense publicitat per motius